[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2016 г.

	№ 10/54

с. Таборы

Об установлении дополнительной оплаты труда членам Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а так же выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 23.06.2016 г. № 13/125 «О размерах и сроках выплаты дополнительной оплаты труда в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить, что дополнительная оплата труда члену Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающему не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва составляет за один час работы в будние дни (с 6-00 до 22-00) 46,80 рублей (с учетом установленного в централизованном порядке районного коэффициента 1,2).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на зам. председателя комиссии Горбачеву О.В.
	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg